社発第 T-835 号

2023 年 3 月 30 日

貸 借 取 引 参 加 者

代   表   者   殿

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表執行役社長 櫛田 誠希

貸借取引の銘柄別制限措置の解除等について

最近における貸借取引の利用状況等に鑑みて、貸借取引の銘柄別制限措置の解除等について、

下記のとおりご通知申し上げます。

記

１．貸株利用等に関する注意喚起の取消

コード 対象銘柄

1867 ㈱植木組

2291 福留ハム㈱

3069 ㈱ＪＦＬＡホールディングス

3182 オイシックス・ラ・大地㈱

3640 ㈱電算

4304 ㈱Ｅストアー

6430 ダイコク電機㈱

6901 澤藤電機㈱

7564 ㈱ワークマン

8163 ＳＲＳホールディングス㈱

8596 ㈱九州リースサービス

9046 神戸電鉄㈱

9788 ㈱ナック

9885 ㈱シャルレ

9994 ㈱やまや

２．申込停止措置の解除（解除日（約定日）：2023 年 3 月 31 日）

コード 対象銘柄

1518 三井松島ホールディングス㈱

2378 ㈱ルネサンス

2694 ㈱焼肉坂井ホールディングス

3521 エコナックホールディングス㈱

4310 ㈱ドリームインキュベータ

4923 コタ㈱

5998 ㈱アドバネクス

6218 エンシュウ㈱

6715 ㈱ナカヨ

7182 ㈱ゆうちょ銀行

7999 ＭＵＴＯＨホールディングス㈱

8052 椿本興業㈱

9385 ㈱ショーエイコーポレーション

コード 対象銘柄

9663 ㈱ナガワ

9969 ㈱ショクブン

３．申込停止措置の解除および今後の貸株利用等に関する注意喚起の通知

（解除日（約定日）：2023 年 3 月 31 日）

コード 対象銘柄

4165 ㈱プレイド

4425 Ｋｕｄａｎ㈱

4436 ㈱ミンカブ・ジ・インフォノイド

5986 モリテック スチール㈱

6096 ㈱レアジョブ

※ 当該銘柄の制度信用取引をご利用されるお客様に対しては、貸借取引の申込制限措置等の実施の

可能性がある旨ご注意、ご説明いただくようお願い申し上げます。

４．申込停止措置の一部（制度信用取引による買いの現引きに伴う申込停止措置）解除

コード 対象銘柄

- 該当なし

※ 当該銘柄の制度信用取引の新規売りに伴う貸株申込みおよび融資返済申込みにつきましては、引

続き申込停止といたしております。

 以 上